
Uchwała Nr XXVIII/207/2014

Rady Gminy Trzebiechów

z dnia 17 marca 2014r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.), art. 89 ust. l pkt 4 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§1. Rada Gminy postanawia, że Gmina Trzebiechów zaciągnie pożyczkę na wyprzedzające

finansowanie w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100)

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „ Urządzenie centrum spotkań

w miejscowości Swarzynice".

§2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy będzie weksel własny

wraz z deklaracja wekslową.

§3. Spłata pożyczki następować będzie ze środków pochodzących z refundacji z Unii

Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

— "̂M *— *- •rzysztof Okińcz\


